АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2018
             №  37/1

О внесении изменений в постановление Администрации
Туношенского сельского поселения от 18.07.2017 г № 162

Об утверждении Административного                                                                                                    регламента по предоставлению муниципальной

 услуги «Предоставление жилых помещений

специализированного жилищного фонда».
       В целях единообразного применения жилищного законодательства на территории Туношенского сельского поселения и соблюдения прав граждан на жилище, руководствуясь Уставом Туношенского сельского поселения, Администрация Туношенского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в постановление Администрации Туношенского сельского поселения от 17.08.2017 г №162 «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда»   следующие изменения:

абзац четвертый при предоставлении служебных жилых помещений изложить в новой  редакции следующего содержания:

«при предоставлении служебных жилых помещений:
    - граждане, занимающие главные, ведущие и старшие должности муниципальной службы, граждане замещающие выборные муниципальные должности в Администрации Туношенского сельского поселения и не имеющие на территории Туношенского сельского поселения жилого помещения занимаемого по договору социального найма, либо находящегося в собственности».
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Туношенского сельского поселения.

      3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Туношенского

  сельского поселения                                                              Н.В.Печаткина